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1. Дара кəсіпкерлерді мемлекеттік тіркеу 

Жеке кəсiпкерлiктi заңды тұлға құрмай жүзеге асыратын жеке тұлғаларды 
мемлекеттiк тiркеу дара кəсiпкер ретiнде мемлекеттiк тiркеу кезiнде мəлiмделген 
орналасқан жерi бойынша мемлекеттік кіріс органында дара кəсiпкер ретiнде 

есепке қоюды білдіреді.



Мiндеттi мемлекеттiк 
тiркеуге мынадай 

шарттардың бiреуiне 
сай келетiн дара 

кəсiпкерлер жатады.

1) жалдамалы жұмыскерлердiң еңбегiн 
тұрақты негiзде пайдаланатын;

2) жеке кəсiпкерлiктен ҚР  заңдарында жеке 
тұлғалар үшiн белгiленген жылдық жиынтық 
кірістің салық салынбайтын мөлшерiнен 
асатын мөлшерде ҚР салық заңнамасына 
сəйкес есептелген жылдық жиынтық кірісі 
бар



1) салық салынатын төлем 
көзінен;  2) мүліктік кіріс; 

Жұмыскерлердің еңбегін тұрақты негізде 
пайдаланбайтын жеке тұлға ҚР салық 

заңнамасында белгіленген мынадай кірістер: 

3) өзге де кірістер алған кезде дара 
кəсіпкер ретінде тіркелмеуге құқылы.



ДАРА КƏСІПКЕРЛЕРДІ 
МЕМЛЕКЕТТIК ТIРКЕУ ТƏРТІБІ

1) салықтардың жəне бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдердің 
түсуін қамтамасыз ету саласындағы басшылықты жүзеге асыратын 
уəкілеті орган бекіткен нысан бойынша салықтық өтінішті;

2) дара кəсіпкердің орналасқан жерін растайтын құжатты ұсынады.

Дара кəсіпкер ретінде мемлекеттік тіркеу үшін жеке тұлға мемлекеттік 
кірістер органына тікелей немесе «Азаматтарға арналған үкімет» 

мемлекеттік корпорациясы арқылы:



Жеке тұлға жоғарыда көрсетілген құжаттарды ұсынған кезден 
бастап мемлекеттік кіріс органы бір жұмыс күні ішінде дара 
кəсіпкерді (бірлескен дара кəсіпкерлікті) мемлекеттік тіркеуді 

жүргізеді не мұндай тіркеуден бас тартады.

Дара кəсіпкер ретінде тіркеу үшін өтініш беруші салықтық өтінішті 
мемлекеттік кіріс органына өз бетімен қағаз жеткізгіште не «электрондық 
үкіметтің» веб-порталы арқылы электрондық нысанда ұсынуға құқылы.



Мемлекеттік тіркеу туралы 
куəлік кəсіпкерлік қызметті 
заңды тұлға құрмай жүзеге 

асыратын азаматты 
дараландыру тəсілі болып 

табылады.

Бірлескен дара кəсіпкерлікті 
мемлекеттік тіркеу туралы куəлікке 
оның мүшелерінің мемлекеттік кіріс 
органы куəландырған тізімі қоса 

беріледі.

Дара кəсіпкерді мемлекеттік тіркеу туралы 
куəлік

Дара кəсіпкерді (бірлескен дара кəсіпкерлікті) мемлекеттік тіркеу туралы 
куəлік мерзімсіз болып табылады жəне мемлекеттік кіріс органының 

лауазымды адамының электрондық цифрлық қолтаңбасымен 
куəландырылған электрондық құжат нысанында ұсынылады



Назарларыңызға  рахмет!


